



MINISTER
NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

prof. Barbara Kudrycka



Warszawa, 4 listopada 2010 r.

Pan
Jan Grzegorz Prądyński
Prezes Zarządu
Polskiej Izby Ubezpieczeń

Szanowny Panie Prezesie,

Bardzo dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystych obchodach XX-lecia działalności Polskiej Izby Ubezpieczeń. Żałuję bardzo, że podjęte wcześniej zobowiązania uniemożliwiają mi uczestnictwo w tym ważnym wydarzeniu.

Proszę przyjąć najserdeczniejsze gratulacje z okazji jubileuszu powołania organizacji, której priorytetowym, realizowanym z powodzeniem od 20 lat, celem jest dbanie o wysoką jakość, sprawne funkcjonowanie i jak najlepszy wizerunek polskiego rynku ubezpieczeniowego. Reprezentując wspólne interesy swoich członków wobec organów władzy i administracji państwowej, aktywnie współpracują Państwo z wieloma krajowymi i zagranicznymi instytucjami, jak również wspomagają budowanie optymalnego systemu prawnego regulującego usługi ubezpieczeniowe w Polsce. Moje uznanie budzi także działalność Izby w zakresie popularyzacji wiedzy na temat ubezpieczeń. Bogaty program różnorodnych seminariów i konferencji, aktywna współpraca z uczelniami czy też organizacja wielu konkursów oraz szkoleń stanowią niezwykle istotny wkład zarówno w podniesienie poziomu wiedzy społecznej, jak i w budowę prestiżu oraz powszechnego zaufania wobec usług ubezpieczeniowych.

Na uwagę zasługuje fakt, że uroczystości jubileuszowe są nie tylko okazją do uczczenia dwóch dekad działalności Izby, ale także stwarzają szansę przedyskutowania ważnego zagadnienia idei gospodarczych po globalnym kryzysie. Cieszy mnie, że w gronie wybitnych przedstawicieli nauki i biznesu podjęta zostanie merytoryczna debata na tematy żywo interesujące nas wszystkich, dotyczące bowiem otaczających nas realiów i perspektyw na przyszłość.

Życzę Państwu, aby obchodzony uroczyście jubileusz stał się źródłem wielu inspirujących przedsięwzięć, a dalsza działalność Izby obfitowała w twórcze inicjatywy i wybitne osiągnięcia.

Łączę wyrazy głębokiego szacunku,

